
1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人资信标汇总情况

为响应（深建市场[2016]5 号

深圳市住房和建设局关于印

发《建设工程招标文件定性

评审要素设置规则》的通知，

本招标文件资信标不做评审

（评价或评级），但要求投标

人认真响应资信要素各项内

容。为方便招标人整理汇总

投标人资信标信息，请投标

人按招标文件第三章资信标

部分的格式要求，提供《投

标人资信标情况汇总表》，投

标人未提供该表的，招标人

有权做出不利于投标人的判

定。

2 企业同类项目业绩

提供近 3年（以截标之日起

倒推，以中标通知书或合同

签订日期为准）投标人自认

为最具代表性的同类工程

（房屋建筑工程、市政公用

工程）业绩。每类业绩材料

各不超过 2 项，超过 2项的

仅对前 2 项进行复核。 注：

1.同类业绩由投标人自主信

用申报并提供业绩的证明材

料，査询路径认可以下两种：
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（1）提交国家住建部“全国

建筑市场监管公共服务平

台”査询结果截图，以及工

程合同关键页等证明材料，

由招标人复核； （2）提交

政府建设主管部门或工程交

易服务中心相关网站“招投

标"、“合同备案"査询结果截

图，以及工程合同关键页等

证明材料，由招标人复核；

2.投标人提供合同关键页等

相关业绩证明材料扫描件，

原件备查。业绩证明材料应

能清楚反映项目名称、签订

时间、合同金额、单位名称、

工作内容；若合同内未体现

以上信息，可提供其他相关

证明材料。

3 项目经理同类业绩

投标人提供项目经理近 3 年

（以截标之日起倒推，以中

标通知书或合同签订日期为

准）以同等职位承接过的已

完成的同类工程（市政公用

工程）业绩材料不超过 2 项，

超过 2 项的仅对前 2 项进行

复核。 注：1.同类工程业绩

由投标人自主信用申报并提

供业绩的证明材料，査询路

径认可以下两种：（1）提交
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国家住建部“全国建筑市场

监管公共服务平台”査询结

果截图，以及工程合同关键

页等证明材料，由招标人复

核；（2）提交政府建设主管

部门或工程交易服务中心相

关网站“招投标"、“合同备

案"査询结果截图，以及工程

合同关键页等证明材料，由

招标人复核； 2.提供合同关

键页、竣工验收报告等相关

业绩证明材料扫描件，原件

备查。业绩证明材料应能清

楚反映项目名称、合同金额、

单位名称、项目经理在项目

中任职项目经理信息（如合

同没有注明其姓名和职务，

则需提供其他证明材料）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1、投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称

（牵头单位/独

立投标单位）

深圳市景合泰建设工程有

限公司
法定代表人姓名 李雪峰

资质类别及等级

（牵头单位/独

立投标单位）

建筑工程施工总承包二级

市政公用工程施工总承包二级

机电工程施工总承包二级

建筑幕墙工程专业承包二级

钢结构工程专业承包二级

环保工程专业承包二级

建筑装修装饰工程专业承包二级

投标人企业名称

（成员单位，若

有）

/ 法定代表人姓名 /

资质类别及等级

（成员单位，若

有）

/

项目负责人

资格类别及等级
注册建造师市政公用工程二级/建筑工程一级

企业近 3 年（从截标之日起倒推）完成的同类工程（房屋建筑工程、市政公用工程）业绩（每

类业绩材料各不超过 2项，超过 2 项的仅对前 2 项进行复核；合计 5 项。）

序号
工程名

称

工程规模
合同价（万

元）

签订时间

（年、月、

日）

竣工时间

（年、月、

日）

工程所在

地

1

鲘门镇

百安村

委核酸

检测点

项目

包含钢结构、室内

装饰、室外标示牌

及水电安装等工

程

169.786362

2022.11.1

7

2022.12.3 深圳市深

汕特别合

作区鲘门

镇区内

2

陆丰市

甲子镇

“三平

台”( 执

法中心、

应急中

心综治

中心)升

级改造

工程

承包范围:综合治

理中心、联勤指挥

中心、综合行政执

法中心、应急管理

中心、应急救援中

心、值班室、一号

宿舍、应急指挥中

心(值班室)改造

工程及安装工程

145.35
2023.10.2

6
2023.12.19

陆丰市甲

子镇

3 文安驿 工程主要包括格 1421.74 2021.10.1 2022.5.23 延安市延
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污水处

理厂建

设工程

栅、平流沉砂池及

调节池、改良型

A20 池、D 型滤池、

紫外线消毒池、巴

氏计量槽、污泥脱

水间、钢结构厂房

以及厂区道路绿

化工程。

5 川县

4

江南七

路(工业

三路至

工业五

路)道路

建设工

程

江南七路(工业三

路至工业五路)道

路建设工程

366.067571
2024.10.2

9
在建

恩平工业

园

5

石门垃

圾填埋

场建设

项目

修建城市生活垃

圾卫生填埋场，包

括垃圾填埋库区，

平均垃圾处理量

210 吨/日。填埋

区土方工程，填埋

场防工程，生产管

理设施及配套工

程以及施工图纸

所含全部土建、安

装等全部内容

1520.43
2021.01.0

4
2021.5.27

延安市甘

泉县

项目负责人近 3年（从截标之日起倒推）完成的同类工程（市政公用工程）业绩（不超过 2

项）

序号
工程名

称

工程

规模

合同价（万

元）

项目建

造师

竣工时间

（年、月、日）
工程所在地

1

海丰县

赤坑镇

东溪堤

围 (下

兰至渡

口闸段)

坝体隐

患整治

及清障

工程

海丰

县赤

坑镇

东溪

堤围

(下兰

至渡

口闸

段)

坝体

隐患

整治

及清

68.5077 肖游宋 2023.10.30 海丰县赤坑镇
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障工

程

2

光明区

光明街

道白花

片区连

片产业

用地土

地整备

项目指

挥部临

电临水

迁改接

驳工程

指挥

部与

金鹏

源工

业园

临电

临水

迁改

接驳

施工

25.965856 肖游宋 2023.11.22
深圳市光明区白

花社区

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒

推”计取；

2.要求投标人提供以上资料的扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。
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8



9



10



11



12



13



14



15



16
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2、企业同类项目业绩

序号 工程名称
工程规模

合同价

（万元）

签订时间

（年、月、

日）

竣工时间

（年、月、

日）

工程所在

地
备注

1

鲘门镇百

安村委核

酸检测点

项目

包含钢结构、室内装

饰、室外标示牌及水

电安装等工程

169.786

362

2022.11.1

7
2022.12.3

深圳市深

汕特别合

作区鲘门

镇区内

建筑

2

陆丰市甲

子镇“三

平台”

( 执法中

心、应急

中心综治

中心)升

级改造工

程

承包范围:综合治理

中心、联勤指挥中

心、综合行政执法中

心、应急管理中心、

应急救援中心、值班

室、一号宿舍、应急

指挥中心(值班室)

改造工程及安装工

程

145.35
2023.10.2

6
2023.12.19

陆丰市甲

子镇
建筑

3

文安驿污

水处理厂

建设工程

工程主要包括格栅、

平流沉砂池及调节

池、改良型 A20 池、

D 型滤池、紫外线消

毒池、巴氏计量槽、

污泥脱水间、钢结构

厂房以及厂区道路

绿化工程。

1421.74
2021.10.1

5
2022.5.23

延安市延

川县
市政

4

江南七路

(工业三

路至工业

五路)道

路建设工

程

江南七路(工业三路

至工业五路)道路建

设工程

366.067

571

2024.10.2

9
在建

恩平工业

园
市政

5

石门垃圾

填埋场建

设项目

修建城市生活垃圾

卫生填埋场，包括垃

圾填埋库区，平均垃

圾处理量 210 吨/

日。填埋区土方工

程，填埋场防工程，

生产管理设施及配

套工程以及施工图

纸所含全部土建、安

装等全部内容

1520.43
2021.01.0

4
2021.5.27

延安市甘

泉县
市政
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（1）鲘门镇百安村委核酸检测点项目
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21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36
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2、陆丰市甲子镇“三平台”( 执法中心、应急中心综治中心)升级改造工程
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39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49
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3、文安驿污水处理厂建设工程
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52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64

4、江南七路(工业三路至工业五路)道路建设工程
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66



67



68

5、石门垃圾填埋场建设项目
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70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81
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3、项目经理同类业绩

序号
工程名

称

工程

规模

合同价（万

元）

项目建

造师

竣工时间

（年、月、日）
工程所在地

1

海丰县

赤坑镇

东溪堤

围 (下

兰至渡

口闸段)

坝体隐

患整治

及清障

工程

海丰

县赤

坑镇

东溪

堤围

(下兰

至渡

口闸

段)

坝体

隐患

整治

及清

障工

程

68.5077 肖游宋 2023.10.30 海丰县赤坑镇

2

光明区

光明街

道白花

片区连

片产业

用地土

地整备

项目指

挥部临

电临水

迁改接

驳工程

指挥

部与

金鹏

源工

业园

临电

临水

迁改

接驳

施工

25.965856 肖游宋 2023.11.22
深圳市光明区白

花社区
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1、海丰县赤坑镇东溪堤围 (下兰至渡口闸段) 坝体隐患整治及清障工程
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86



87



88



89



90

2、光明区光明街道白花片区连片产业用地土地整备项目指挥部临电临水迁改接驳工程



91



92



93



94



95



96



97



1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人资信标汇总情况

为响应（深建市场[2016]5 号

深圳市住房和建设局关于印

发《建设工程招标文件定性

评审要素设置规则》的通知，

本招标文件资信标不做评审

（评价或评级），但要求投标

人认真响应资信要素各项内

容。为方便招标人整理汇总

投标人资信标信息，请投标

人按招标文件第三章资信标

部分的格式要求，提供《投

标人资信标情况汇总表》，投

标人未提供该表的，招标人

有权做出不利于投标人的判

定。

2 企业同类项目业绩

提供近 3年（以截标之日起

倒推，以中标通知书或合同

签订日期为准）投标人自认

为最具代表性的同类工程

（房屋建筑工程、市政公用

工程）业绩。每类业绩材料

各不超过 2 项，超过 2项的

仅对前 2 项进行复核。 注：

1.同类业绩由投标人自主信

用申报并提供业绩的证明材

料，査询路径认可以下两种：
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（1）提交国家住建部“全国

建筑市场监管公共服务平

台”査询结果截图，以及工

程合同关键页等证明材料，

由招标人复核； （2）提交

政府建设主管部门或工程交

易服务中心相关网站“招投

标"、“合同备案"査询结果截

图，以及工程合同关键页等

证明材料，由招标人复核；

2.投标人提供合同关键页等

相关业绩证明材料扫描件，

原件备查。业绩证明材料应

能清楚反映项目名称、签订

时间、合同金额、单位名称、

工作内容；若合同内未体现

以上信息，可提供其他相关

证明材料。

3 项目经理同类业绩

投标人提供项目经理近 3 年

（以截标之日起倒推，以中

标通知书或合同签订日期为

准）以同等职位承接过的已

完成的同类工程（市政公用

工程）业绩材料不超过 2 项，

超过 2 项的仅对前 2 项进行

复核。 注：1.同类工程业绩

由投标人自主信用申报并提

供业绩的证明材料，査询路

径认可以下两种：（1）提交
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国家住建部“全国建筑市场

监管公共服务平台”査询结

果截图，以及工程合同关键

页等证明材料，由招标人复

核；（2）提交政府建设主管

部门或工程交易服务中心相

关网站“招投标"、“合同备

案"査询结果截图，以及工程

合同关键页等证明材料，由

招标人复核； 2.提供合同关

键页、竣工验收报告等相关

业绩证明材料扫描件，原件

备查。业绩证明材料应能清

楚反映项目名称、合同金额、

单位名称、项目经理在项目

中任职项目经理信息（如合

同没有注明其姓名和职务，

则需提供其他证明材料）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1、投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称

（牵头单位/独

立投标单位）

深圳市景合泰建设工程有

限公司
法定代表人姓名 李雪峰

资质类别及等级

（牵头单位/独

立投标单位）

建筑工程施工总承包二级

市政公用工程施工总承包二级

机电工程施工总承包二级

建筑幕墙工程专业承包二级

钢结构工程专业承包二级

环保工程专业承包二级

建筑装修装饰工程专业承包二级

投标人企业名称

（成员单位，若

有）

/ 法定代表人姓名 /

资质类别及等级

（成员单位，若

有）

/

项目负责人

资格类别及等级
注册建造师市政公用工程二级/建筑工程一级

企业近 3 年（从截标之日起倒推）完成的同类工程（房屋建筑工程、市政公用工程）业绩（每

类业绩材料各不超过 2项，超过 2 项的仅对前 2 项进行复核；合计 5 项。）

序号
工程名

称

工程规模
合同价（万

元）

签订时间

（年、月、

日）

竣工时间

（年、月、

日）

工程所在

地

1

鲘门镇

百安村

委核酸

检测点

项目

包含钢结构、室内

装饰、室外标示牌

及水电安装等工

程

169.786362

2022.11.1

7

2022.12.3 深圳市深

汕特别合

作区鲘门

镇区内

2

陆丰市

甲子镇

“三平

台”( 执

法中心、

应急中

心综治

中心)升

级改造

工程

承包范围:综合治

理中心、联勤指挥

中心、综合行政执

法中心、应急管理

中心、应急救援中

心、值班室、一号

宿舍、应急指挥中

心(值班室)改造

工程及安装工程

145.35
2023.10.2

6
2023.12.19

陆丰市甲

子镇

3 文安驿 工程主要包括格 1421.74 2021.10.1 2022.5.23 延安市延
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污水处

理厂建

设工程

栅、平流沉砂池及

调节池、改良型

A20 池、D 型滤池、

紫外线消毒池、巴

氏计量槽、污泥脱

水间、钢结构厂房

以及厂区道路绿

化工程。

5 川县

4

江南七

路(工业

三路至

工业五

路)道路

建设工

程

江南七路(工业三

路至工业五路)道

路建设工程

366.067571
2024.10.2

9
在建

恩平工业

园

5

石门垃

圾填埋

场建设

项目

修建城市生活垃

圾卫生填埋场，包

括垃圾填埋库区，

平均垃圾处理量

210 吨/日。填埋

区土方工程，填埋

场防工程，生产管

理设施及配套工

程以及施工图纸

所含全部土建、安

装等全部内容

1520.43
2021.01.0

4
2021.5.27

延安市甘

泉县

项目负责人近 3年（从截标之日起倒推）完成的同类工程（市政公用工程）业绩（不超过 2

项）

序号
工程名

称

工程

规模

合同价（万

元）

项目建

造师

竣工时间

（年、月、日）
工程所在地

1

海丰县

赤坑镇

东溪堤

围 (下

兰至渡

口闸段)

坝体隐

患整治

及清障

工程

海丰

县赤

坑镇

东溪

堤围

(下兰

至渡

口闸

段)

坝体

隐患

整治

及清

68.5077 肖游宋 2023.10.30 海丰县赤坑镇



6

障工

程

2

光明区

光明街

道白花

片区连

片产业

用地土

地整备

项目指

挥部临

电临水

迁改接

驳工程

指挥

部与

金鹏

源工

业园

临电

临水

迁改

接驳

施工

25.965856 肖游宋 2023.11.22
深圳市光明区白

花社区

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒

推”计取；

2.要求投标人提供以上资料的扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17

2、企业同类项目业绩

序号 工程名称
工程规模

合同价

（万元）

签订时间

（年、月、

日）

竣工时间

（年、月、

日）

工程所在

地
备注

1

鲘门镇百

安村委核

酸检测点

项目

包含钢结构、室内装

饰、室外标示牌及水

电安装等工程

169.786

362

2022.11.1

7
2022.12.3

深圳市深

汕特别合

作区鲘门

镇区内

建筑

2

陆丰市甲

子镇“三

平台”

( 执法中

心、应急

中心综治

中心)升

级改造工

程

承包范围:综合治理

中心、联勤指挥中

心、综合行政执法中

心、应急管理中心、

应急救援中心、值班

室、一号宿舍、应急

指挥中心(值班室)

改造工程及安装工

程

145.35
2023.10.2

6
2023.12.19

陆丰市甲

子镇
建筑

3

文安驿污

水处理厂

建设工程

工程主要包括格栅、

平流沉砂池及调节

池、改良型 A20 池、

D 型滤池、紫外线消

毒池、巴氏计量槽、

污泥脱水间、钢结构

厂房以及厂区道路

绿化工程。

1421.74
2021.10.1

5
2022.5.23

延安市延

川县
市政

4

江南七路

(工业三

路至工业

五路)道

路建设工

程

江南七路(工业三路

至工业五路)道路建

设工程

366.067

571

2024.10.2

9
在建

恩平工业

园
市政

5

石门垃圾

填埋场建

设项目

修建城市生活垃圾

卫生填埋场，包括垃

圾填埋库区，平均垃

圾处理量 210 吨/

日。填埋区土方工

程，填埋场防工程，

生产管理设施及配

套工程以及施工图

纸所含全部土建、安

装等全部内容

1520.43
2021.01.0

4
2021.5.27

延安市甘

泉县
市政



18



19

（1）鲘门镇百安村委核酸检测点项目



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37

2、陆丰市甲子镇“三平台”( 执法中心、应急中心综治中心)升级改造工程



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50

3、文安驿污水处理厂建设工程



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64

4、江南七路(工业三路至工业五路)道路建设工程



65



66



67



68

5、石门垃圾填埋场建设项目



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82

3、项目经理同类业绩

序号
工程名

称

工程

规模

合同价（万

元）

项目建

造师

竣工时间

（年、月、日）
工程所在地

1

海丰县

赤坑镇

东溪堤

围 (下

兰至渡

口闸段)

坝体隐

患整治

及清障

工程

海丰

县赤

坑镇

东溪

堤围

(下兰

至渡

口闸

段)

坝体

隐患

整治

及清

障工

程

68.5077 肖游宋 2023.10.30 海丰县赤坑镇

2

光明区

光明街

道白花

片区连

片产业

用地土

地整备

项目指

挥部临

电临水

迁改接

驳工程

指挥

部与

金鹏

源工

业园

临电

临水

迁改

接驳

施工

25.965856 肖游宋 2023.11.22
深圳市光明区白

花社区



83

1、海丰县赤坑镇东溪堤围 (下兰至渡口闸段) 坝体隐患整治及清障工程



84



85



86



87



88



89



90

2、光明区光明街道白花片区连片产业用地土地整备项目指挥部临电临水迁改接驳工程



91



92



93



94



95



96



97


	业绩
	业绩

